
 

 

Edição nº 770 – 13 de Setembro de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

Seção de Licitações e Compras 

 
AVISO DE RERRATIFICAÇÃO Na publicação do Diário Oficial 
Eletrônico do Município edição Nº 769, de 12 de Setembro de 2017, seção 
Departamento de Licitações, Contratos e Convênios, página 01, Publicação de 
aviso de licitação, referente ao Processo nº 975/2017. Onde se Le: “ATA Nº 
65/2017”. Leia-se: “ATA DE RP Nº 69/2017”. REGINALDO CAMILO – 
Secretário de Fazenda. 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 966/2017, Pregão nº 108/2017 – 
Objeto: Pregão para contratação de serviços de locação de 14 caçambas 
estacionárias para atender a Secretaria de Obras - O Pregoeiro, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 
e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor 
Licitante, a empresa: EVERSON DE FARIA - ME, CNPJ: 13.480.338/0001-
30, no valor de R$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais). 
Jacutinga, 05 de Setembro de 2017. Luís Otávio Bonaldi - Pregoeiro 
Municipal 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - 
Processo 966/2017, Pregão nº 108/2017 – Objeto: Pregão para contratação de 
serviços de locação de 14 caçambas estacionárias para atender a Secretaria de 
Obras - O Secretário, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 
com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, 
HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a empresa: 
EVERSON DE FARIA - ME, CNPJ: 13.480.338/0001-30, no valor de R$ 
144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais). 
Jacutinga, 05 de Setembro de 2017 
José Aldo Rafaelli Filho – Secretário Municipal de Obras 

  

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº. 58/2017 
Processo Licitatório nº 877/2017– Pregão nº 101/2017 – R.P. nº 80/2017. 
Partes: Município de Jacutinga e EDMILSON VIEIRA DOS SANTOS 
04271692670 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
KIT DE FARDAMENTO PARA ATENDER A SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Prazo: 24/08/2018 
Valor: R$ 144.244,80 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL 
DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS 
). Dotações Orçamentárias: 

Ficha Funcional Programática 

177 02 06 01 12 365 0002 2.014 3390 30 

192 02 06 02 12 361 0002 2.015 3390 30 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Setembro de 2017 

 

 

 

 
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº. 59/2017 
Processo Licitatório nº 877/2017– Pregão nº 101/2017 – R.P. nº 80/2017. 
Partes: Município de Jacutinga e ROBERTA DIÓGENIS EIRELI-ME 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE 
FARDAMENTO PARA ATENDER A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 
POR UM PERÍODO DE 12 MESES. Prazo: 24/08/2018 Valor: R$ 
116.064,00 (CENTO E DEZESSEIS MIL E SESSENTA E QUATRO 
REAIS); Dotações Orçamentárias: 

Ficha Funcional Programática 

177 02 06 01 12 365 0002 2.014 3390 30 

192 02 06 02 12 361 0002 2.015 3390 30 

 Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de Setembro de 2017 

 

 
PUBLICAÇÃO DE RERRATIFICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL 
DE JACUTINGA/MG – RERRATIFICAÇÃO – No Edital de Medicamentos 
para a Farmácia Básica, ONDE SE LÊ: "dia 28 de Setembro", Leia-se: "dia 
27 de Setembro. REFERENTE AO PROCESSO Nº 696/2017, PREGÃO 
68/2017– Objeto: aquisição de medicamentos para a farmácia básica, em 
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. AS DEMAIS 
DISPOSIÇÕES DO EDITAL FICAM INALTERADAS – PEDRO PEREIRA 
AGUIAR. 

 


		2017-09-14T08:58:08-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




